42 יצחק פונדק, *חמש משימות*, ירון גולן, תל אביב 2000, עמ' 91, 98-99, 117, 120, 145, 150-151; מילשטיין, *הופקרו למוות*, עמ' 136-137, 147-149; יעקב וילן, *בדרך אל נגבה: פרקי חיים*, אופיר הוצאה לאור, תל אביב 1993, עמ' 139; אברהם אילון, *חטיבת גבעתי במלחמת הקוממיות*, מערכות, תל אביב 1959, עמ' 264-267, 276; יעקב נחמיאס ואפי מלצר, *גדוד 52 של חטיבת גבעתי במלחמת העצמאות תש"ח-1948*, אפי מלצר, מכבים 2001, עמ' 86; שירה עובדת לקידום ולשימור זמר ההתיישבות העובדת: https://shira-ovedet.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/item?126_2 (9.2.2023).

43 יצחק פונדק, *ישראל אילון*, עורך נגבי ואחרים, *גדוד 53 (הפרברים) בחטיבת גבעתי: מלחמת העצמאות - תש"ח*, ירון גולן, תל אביב 2006, עמ' 52.